



Superpog ApS

Porsvej 2
9000 Aalborg
CVR No. 41953829

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 31.03.2021

Jef Nymand Hounsgaard
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Superpog ApS

Porsvej 2

9000 Aalborg

CVR No.: 41953829

Registered office: Aalborg

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Executive Board

Jimmy Marcus Munk, direktør

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4th floor

9000 Aalborg

Management commentary

Primary activities

The primary activities of the Company are to promote and manage the komogvind.dk site, offering a variety of Free-to-play games.

Development in activities and finances

The company was founded in 2020. Operational activities related to the Free-to-Play games were transferred to the new entity, while management related services to the entity remain in CEGO A/S. Net profit for the year is DKK 0.5 million which is considered satisfactory by management.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK
Gross profit/loss		1,630,923
Staff costs	1	(994,744)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(13,554)
Operating profit/loss		622,625
Profit/loss before tax		622,625
Tax on profit/loss for the year	2	(140,162)
Profit/loss for the year		482,463
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		482,463
Proposed distribution of profit and loss		482,463

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK
Acquired intangible assets		14,280
Intangible assets	3	14,280
Fixed assets		14,280
Manufactured goods and goods for resale		2,650
Inventories		2,650
Trade receivables		15,025
Receivables from group enterprises		235,422
Other receivables		748,282
Receivables		998,729
Current assets		1,001,379
Assets		1,015,659

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK
Contributed capital		40,000
Retained earnings		533,329
Equity		573,329
Deferred tax		3,141
Provisions		3,141
Other payables		106,228
Non-current liabilities other than provisions	4	106,228
Trade payables		10,072
Joint taxation contribution payable		140,369
Other payables		182,520
Current liabilities other than provisions		332,961
Liabilities other than provisions		439,189
Equity and liabilities		1,015,659
Contingent liabilities	5	
Assets charged and collateral	6	
Non-arm's length related party transactions	7	
Group relations	8	

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Effect of mergers and business combinations	40,000	50,866	90,866
Profit/loss for the year	0	482,463	482,463
Equity end of year	40,000	533,329	573,329

Notes

1 Staff costs

	2020
	DKK
Wages and salaries	908,173
Pension costs	69,705
Other social security costs	6,816
Other staff costs	10,050
	994,744
Average number of full-time employees	2

2 Tax on profit/loss for the year

	2020
	DKK
Current tax	140,369
Change in deferred tax	(207)
	140,162

3 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Addition through business combinations etc	462,536
Additions	12,615
Cost end of year	475,151
Addition through business combinations etc	(447,317)
Amortisation for the year	(13,554)
Amortisation and impairment losses end of year	(460,871)
Carrying amount end of year	14,280

4 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2020 DKK
Other payables	106,228
	106,228

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where CEGO Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

6 Assets charged and collateral

None.

7 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

8 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
CEGO Holding ApS, Aalborg
